
UCHWAŁA NR XXVIII/232/2021 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713, ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 235, 236 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Kwilcz, uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/175/2020 Rady Gminy Kwilcz z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 100821)) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody określone w §1 ust.1 uchwały zwiększa się o kwotę ogółem 464.453,17 zł i po zmianach 
wynoszą 34.461.277,69 zł, z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 464.453,17 zł i po zmianach wynoszą 31.664.803,69 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 2.796.474,00 zł. 

§ 2. 1. Wydatki określone w § 2 ust. 1 uchwały, o której mowa w § 1, zwiększa się o kwotę 464.453,17 zł 
i po zmianach wynoszą 38.163.867,69 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 262.795,83 zł i po zmianach wynoszą 30.811.794,28 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 19.843.507,31 zł, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 12.963.716,62 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 6.879.790,89 zł 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 812.999,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 10.025.287,77 zł 

d) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 130.000,00 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 201.657,34 zł w po zmianach wynoszą 7.352.073,41 zł. 

§ 3. § 5 uchwały, o której mowa w §1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
120.000,00 zł  i przeznacza się na wydatki na realizacje zadań określonych: 

1) w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 
150.394,88 zł, 

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomani w wysokości 12.000,00 zł”. 

§ 4. § 7 uchwały, o której mowa w §1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w kwocie 
922.999,00 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 736.999,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 186.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały”.. 
 

1) Zmiany niniejszej uchwały: Zarządzenie Nr 8/2020 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 20 stycznia 2021 r., Uchwała Nr 
XXIV/189/2021 Rady Gminy Kwilcz z dnia 9 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 27/2021 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 
23 lutego 2021 r., Uchwała Nr XXV/204/2021 Rady Gminy Kwilcz z dnia 23 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 33/2021 
Wójta Gminy Kwilcz z dnia 31 marca 2021 r., Uchwała Nr XXVI/2014/2021 Rady Gminy Kwilcz z dnia 22 kwietnia 
2021 r., Zarządzenie Nr 37/2021 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 27 kwietnia 2021 r., Uchwała Nr XXVII/23/2021 Rady 
Gminy Kwilcz z dnia 25 maja 2021 r., Zarządzenie Nr 56/2021 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 8 czerwca 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB0EE1CA-1390-4AED-A504-D1A8E2A9A4D7. Uchwalony Strona 1



§ 5. § 9 uchwały, o której mowa w §1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się dochody w kwocie 1.230.696,00 zł z wpływów z tytułu opłat, o których mowa w art. 6h 
ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz wydatki w kwocie 1.348.353,34 zł na 
finansowanie wydatków związanych z organizacją systemu gospodarki odpadami komunalnymi.”. 

§ 6. § 11a uchwały, o której mowa w §1 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody ze środków funduszu przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 13.888,00 zł przeznacza 
się na finansowanie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały”. 

§ 7. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 11. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 12. W załączniku nr 9 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grzegorz Korpik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB0EE1CA-1390-4AED-A504-D1A8E2A9A4D7. Uchwalony Strona 2



PLAN DOCHODÓW 
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2021 ROK

Zmiany do załącznika nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXVIII/232/2021
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 29 czerwca 2021 r.

Różne rozliczenia 0,00758 364 551,229 429 597,00 9 794 148,22

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 364 551,22728 424,00 1 092 975,22

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających

z umów
0950 0,009 499,001 000,00 10 499,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i

darowizn w postaci pieniężnej
0960 0,0030 000,000,00 30 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00325 052,2220 000,00 345 052,22

Oświata i wychowanie 0,00801 78 537,95711 636,68 790 174,63

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,0080148 78 537,95204 803,00 283 340,95

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 0,0078 537,950,00 78 537,95

Ochrona zdrowia 0,00851 12 364,001 524,00 13 888,00

Pozostała działalność 0,0085195 12 364,001 524,00 13 888,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,0012 364,001 524,00 13 888,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 9 000,002 133 295,00 2 142 295,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,0090005 9 000,000,00 9 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych na

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych

do sektora finansów publicznych

2460 0,009 000,000,00 9 000,00

0,00RAZEM DOCHODY 464 453,1733 996 824,52 34 461 277,69

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB0EE1CA-1390-4AED-A504-D1A8E2A9A4D7. Uchwalony Strona 1



PLAN WYDATKÓW
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2021 ROK

Zmiany do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXVIII/232/2021
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 29 czrwca 2021 r.

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 6 000,00400 0,002 280 000,00 2 274 000,00

Dostarczanie wody 6 000,0040002 0,002 280 000,00 2 274 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 6 000,000,002 280 000,00 2 274 000,00

Transport i łączność 0,00600 52 500,001 416 342,06 1 468 842,06

Lokalny transport zbiorowy 0,0060004 50 000,0042 513,79 92 513,79

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0050 000,0042 513,79 92 513,79

Drogi publiczne gminne 0,0060016 2 500,00967 631,27 970 131,27

Zakup usług pozostałych4300 0,002 500,00105 392,24 107 892,24

Turystyka 0,00630 26 000,0084 950,00 110 950,00

Pozostała działalność 0,0063095 26 000,0084 950,00 110 950,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,005 000,003 000,00 8 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0021 000,005 000,00 26 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 3 300,00168 230,14 171 530,14

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 3 300,00109 156,14 112 456,14

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,001 300,004 856,00 6 156,00

Zakup usług pozostałych4300 0,002 000,0081 000,00 83 000,00

Działalność usługowa 0,00710 4 500,0095 700,00 100 200,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 0,0071004 4 500,0080 700,00 85 200,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,004 500,0030 400,00 34 900,00

Administracja publiczna 0,00750 18 500,003 701 469,68 3 719 969,68

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,0075023 3 500,003 493 344,00 3 496 844,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,003 500,00139 100,00 142 600,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,0075075 15 000,0027 500,00 42 500,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0015 000,0018 000,00 33 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 5 000,00189 905,90 194 905,90

Komendy powiatowe Policji 0,0075405 5 000,000,00 5 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy2300 0,005 000,000,00 5 000,00

Oświata i wychowanie 18 714,60801 164 451,5510 455 172,09 10 600 909,04

Szkoły podstawowe 1 121,0080101 40 320,006 789 023,77 6 828 222,77

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,003 699,0087 400,00 91 099,00

Zakup usług remontowych4270 0,0035 500,0065 000,00 100 500,00

Różne opłaty i składki4430 0,001 121,0011 300,00 12 421,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający
4710 1 121,000,0021 000,00 19 879,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 500,0080103 0,00554 115,21 551 615,21

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający
4710 2 500,000,004 000,00 1 500,00

Przedszkola 213,6080104 32 213,601 658 320,00 1 690 320,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 213,600,00914 116,98 913 903,38

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB0EE1CA-1390-4AED-A504-D1A8E2A9A4D7. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Zakup usług przez jednostki samorządu

terytorialnego od innych jednostek samorządu

terytorialnego

4330 0,0032 000,0094 000,00 126 000,00

Różne opłaty i składki4430 0,00213,602 000,00 2 213,60

Stołówki szkolne i przedszkolne 14 880,0080148 91 917,95715 721,43 792 759,38

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0026 337,8233 794,00 60 131,82

Zakup usług remontowych4270 0,0065 580,130,00 65 580,13

Zakup usług pozostałych4300 13 380,000,0016 580,00 3 200,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający
4710 1 500,000,003 700,00 2 200,00

Ochrona zdrowia 0,00851 54 758,88151 524,00 206 282,88

Zwalczanie narkomanii 0,0085153 5 000,007 000,00 12 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,003 000,001 500,00 4 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,002 000,00500,00 2 500,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,0085154 37 394,88113 000,00 150 394,88

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 0,002 000,00500,00 2 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,0010 000,0070 920,00 80 920,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0020 394,8825 560,00 45 954,88

Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej
4700 0,005 000,000,00 5 000,00

Pozostała działalność 0,0085195 12 364,001 524,00 13 888,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0010 030,121 253,76 11 283,88

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,001 724,16215,52 1 939,68

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy 
4120 0,00245,7230,72 276,44

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00364,0024,00 388,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 500,00854 0,00668 991,63 667 491,63

Świetlice szkolne 1 500,0085401 0,00611 365,63 609 865,63

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający
4710 1 500,000,002 500,00 1 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 172 657,343 358 377,66 3 531 035,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,0090001 6 000,001 577 120,66 1 583 120,66

Zakup energii4260 0,006 000,000,00 6 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 0,0090002 117 657,341 230 696,00 1 348 353,34

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00117 657,34100 000,00 217 657,34

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,0090005 49 000,0040 000,00 89 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00272,980,00 272,98

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy 
4120 0,0038,900,00 38,90

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,001 588,120,00 1 588,12

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,007 100,000,00 7 100,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek

niezaliczanych do sektora finansów publicznych

6230 0,0040 000,0040 000,00 80 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 000,00921 0,002 809 347,39 2 798 347,39

Pozostała działalność 11 000,0092195 0,00127 700,00 116 700,00

Zakup usług pozostałych4300 11 000,000,0078 400,00 67 400,00

Kultura fizyczna 1 400,00926 1 400,00320 181,13 320 181,13

Obiekty sportowe 1 400,0092601 1 400,00197 281,13 197 281,13

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 400,000,0060 266,30 58 866,30

Zakup energii4260 0,001 400,0021 700,00 23 100,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB0EE1CA-1390-4AED-A504-D1A8E2A9A4D7. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

38 614,60RAZEM WYDATKI 503 067,7737 699 414,52 38 163 867,69

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB0EE1CA-1390-4AED-A504-D1A8E2A9A4D7. Uchwalony Strona 3



PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH
GMINY KWILCZ NA 2021 ROK

Zmiany do załącznika nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXVIII/232/2021
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 29 czerwca 2021 r.

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 6 000,00400 0,002 280 000,00 2 274 000,00

Dostarczanie wody 6 000,0040002 0,002 280 000,00 2 274 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 6 000,000,002 280 000,00 2 274 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Kwilczu -

II etap
6 000,000,001 130 000,00 1 124 000,00

Transport i łączność 0,00600 50 000,001 149 752,82 1 199 752,82

Lokalny transport zbiorowy 0,0060004 50 000,0042 513,79 92 513,79

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0050 000,0042 513,79 92 513,79

Modernizacja infrastruktury przystankowej przy

drodze krajowej nr 24
0,0050 000,000,00 50 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 157 657,341 717 120,66 1 874 778,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 0,0090002 117 657,34100 000,00 217 657,34

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00117 657,34100 000,00 217 657,34

Budowa i wyposażenie punktu selektywnej

zbiórki odpadów komunalnych w Kwilczu
0,00117 657,34100 000,00 217 657,34

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,0090005 40 000,0040 000,00 80 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek

niezaliczanych do sektora finansów publicznych

6230 0,0040 000,0040 000,00 80 000,00

Dofinansowanie do wymiany piecy grzewczych 0,0040 000,0040 000,00 80 000,00

6 000,00RAZEM WYDATKI 207 657,347 150 416,07 7 352 073,41

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB0EE1CA-1390-4AED-A504-D1A8E2A9A4D7. Uchwalony Strona 1



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 
ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

GMINY KWILCZ NA 2021 ROK

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXVIII/232/2021
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 29 czerwca 2021 r.

Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Razem

razem razem

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,000,00 10 000,00 10 000,00

Ochotnicze straże pożarne75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,000,00 10 000,00 10 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,000,00 10 000,00 10 000,00

Ochrona zdrowia851 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 6 000,0030 000,00 6 000,00 36 000,00

Szpitale ogólne85111 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 30 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 30 000,00

Zwalczanie narkomanii85153 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,000,00 3 000,00 3 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,000,00 3 000,00 3 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,000,00 3 000,00 3 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,000,00 3 000,00 3 000,00

Pomoc społeczna852 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,000,00 20 000,00 20 000,00

Centra integracji społecznej85232 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,000,00 20 000,00 20 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

2580 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,000,00 20 000,00 20 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 10 000,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych85311 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 10 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 10 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,00 0,00 16 999,00 0,00 0,00 0,0016 999,00 0,00 16 999,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka85404 0,00 0,00 16 999,00 0,00 0,00 0,0016 999,00 0,00 16 999,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 0,00 0,00 16 999,00 0,00 0,00 0,0016 999,00 0,00 16 999,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,000,00 80 000,00 80 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,000,00 80 000,00 80 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,000,00 80 000,00 80 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00680 000,00 5 000,00 685 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00460 000,00 0,00 460 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00460 000,00 0,00 460 000,00

Biblioteki92116 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00220 000,00 0,00 220 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00220 000,00 0,00 220 000,00

Pozostała działalność92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,000,00 5 000,00 5 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB0EE1CA-1390-4AED-A504-D1A8E2A9A4D7. Uchwalony Strona 1



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Razem

razem razem

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,000,00 5 000,00 5 000,00

Kultura fizyczna926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,000,00 65 000,00 65 000,00

Pozostała działalność92695 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,000,00 65 000,00 65 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,000,00 65 000,00 65 000,00

RAZEM WYDATKI 680 000,00 0,00 56 999,00 20 000,00 0,00 166 000,00736 999,00 186 000,00 922 999,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB0EE1CA-1390-4AED-A504-D1A8E2A9A4D7. Uchwalony Strona 2



PLAN ŚRODKÓW BUDŻETOWYCH 

DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH

GMINY KWILCZ NA 2021 ROK

Zmiany do załącznika nr 7 do uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział
Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan

Plan po
zmianach

§

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XXVIII/232/2021
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 29 czerwca 2021 r.

Kultura fizyczna 1 400,00926 1 400,0035 038,00 35 038,00

Obiekty sportowe 1 400,0092601 1 400,0035 038,00 35 038,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 400,000,006 250,00 4 850,00

Jednostka realizująca zadanie

Sołectwo Kwilcz - Budżet 1 400,000,001 400,00 0,00

Zakup energii4260 0,001 400,006 700,00 8 100,00

Jednostka realizująca zadanie

Sołectwo Kwilcz - Budżet 0,001 400,005 000,00 6 400,00

1 400,00RAZEM WYDATKI 1 400,00148 560,00 148 560,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB0EE1CA-1390-4AED-A504-D1A8E2A9A4D7. Uchwalony Strona 1



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BIEŻĄCYCH NA ZADANIA 
REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA 

COVID-19 GMINY KWILCZ NA 2021 ROK

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XXVIII/232/2021
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 29 czerwca 2021 r.

Zmiany do załącznika nr 9 do uchwały budżetowej na rok 2021

Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

851 Ochrona zdrowia

0,0012 364,001 524,00 13 888,00Dochody

0,0012 364,001 524,00 13 888,00Wydatki

Pozostała działalność85195

0,0012 364,001 524,00 13 888,00Dochody

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,0012 364,001 524,00 13 888,00

0,0012 364,001 524,00 13 888,00Wydatki

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,0010 030,121 253,76 11 283,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,001 724,16215,52 1 939,68

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 

0,00245,7230,72 276,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00364,0024,00 388,00

1 524,00 12 364,00DOCHODY 0,00 13 888,00

1 524,00 12 364,00 0,00 13 888,00

0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI

SALDO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB0EE1CA-1390-4AED-A504-D1A8E2A9A4D7. Uchwalony Strona 1



1 

Objaśnienia  

do Uchwały Nr XXVIII/232/2021 

Rady Gminy Kwilcz 

z dnia 29 czerwca 2021 r.  

 

1. Zwiększenie planu dochodów w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 464.453,17 zł, czyli                   

z kwoty 33.996.824,52 zł do kwoty 34.461.277,69 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1                 

do niniejszej uchwały 

 

 

Dział 758   RÓŻNE ROZLICZENIA                364.551,22 zł 

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe               364.551,22 zł 

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających      9.499,00 zł 

z umów 

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizna   30.000,00 zł 

w postaci pieniężnej   

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów                325.052,22 zł 

 

Plan dochodów w dziale 758 zwiększa się o kwotę 364.551,22 zł w związku : 

 wpływem odszkodowania z tytułu uszkodzenia mienia na podstawie decyzji TUW TUW 

Warszawa nr MUUM/05118/2021, MUUM/03989/2021, MUUM/03649/2021 – kwota 

9.499,00 zł  (758/75814/095), 

 podpisaną umową darowizny dnia 02.06.2021 r. i wpływem środków na rachunek 

bankowy z przeznaczeniem na organizację wydarzeń kulturalnych oraz promocje Gminy 

Kwilcz – kwota 30.000,00 zł (758/75814/0960), 

 rozliczeniem podatku VAT z roku bieżącego  – kwota 321.552,22 zł (758/75814/097), 

 

 

Dział 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE                78.537,95 zł 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne     78.537,95 zł 

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa    78.537,95 zł 

na realizację własnych zadań bieżących gmin  

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

 

Plan dochodów w dziale 801 zwiększa się o kwotę 78.537,95 zł w związku z umową zawartą 

pomiędzy Wojewodą Wielkopolskim a Gminą Kwilcz i przyznaniem dotacji w ramach 

rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”, moduł 3 dotyczący wspierania w latach 

2019-2023 organów prowadzących publiczne szkoły podstawowe w zapewnieniu 

bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki przez organizację stołówek i miejsc 

spożywania posiłków z przeznaczeniem na doposażenie i wymianę sprzętu w stołówce 

szkolnej oraz remont stołówki zgodnie z wymaganiami HACCP i Sanepidu w Szkole 

Podstawowej w Luboszu. 

 

 

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA      12.364,00 zł 

Rozdział 85195 Pozostała działalność      12.364,00 zł 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów     12.364,00 zł

  

Plan dochodów w dziale 851 zwiększa się o kwotę 12.364,00 zł w związku z otrzymaniem 

środków i złożeniem wniosków do Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB0EE1CA-1390-4AED-A504-D1A8E2A9A4D7. Uchwalony Strona 1



2 

refundację wydatków poniesionych w miesiącach luty, marzec i kwiecień w związku  

z dowozem osób do punktów szczepień (przewóz jednej osoby z obiektywnymi trudnościami 

w dotarciu do punktów szczepień luty kwota 168,00 zł, marzec kwota 96,00 zł, kwiecień 

kwota 100,00 zł) oraz na wydatki związane z zorganizowaniem telefonicznego punktu 

zgłoszeń potrzeb oraz informacji o szczepieniu przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 za miesiąc 

luty, marzec, kwiecień i maj 2021 r. (4 x 3.000,00 zł). 

 

 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA      9.000,00 zł 

ŚRODOWISKA 

Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu     9.000,00 zł 

§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych       9.000,00 zł 

do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 

Plan dochodów w dziale 900 zwiększa się o kwotę 9.000,00 zł w związku z porozumieniem 

nr 073.137.2021 zawartym pomiędzy Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu a Gminą Kwilcz w sprawie realizacji programu „Czyste 

Powietrze”. 

 

 

 

2. Zwiększenie planu wydatków w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 464.453,17 zł, czyli                   

z kwoty 37.699.414,52 zł do kwoty 38.163.867,69 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2                 

do niniejszej uchwały 

 

Dział 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                52.500,00 zł 

Rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy                50.000,00 zł 

§ 6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               50.000,00 zł 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne                   2.500,00 zł 

§ 4300   Zakup usług pozostałych        2.500,00 zł 

 

 

Plan wydatków w dziale 600 zwiększa się o kwotę 52.500,00 zł z przeznaczeniem na nowe 

zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja infrastruktury przystankowej przy drodze krajowej 

nr 24”, polegające na zakupie i montażu sześciu nowych przystanków wraz z robotami  

i usługami towarzyszącymi – kwota 50.000,00 zł oraz w związku z otrzymaniem 

odszkodowania z przeznaczeniem na remont uszkodzonej wiaty przystankowej  

w miejscowości Kurnatowice – kwota 2.500,00 zł.  

 

Dział 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA      3.300,00 zł 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami     3.300,00 zł 

§ 4210   Zakup materiałów i wyposażenia         1.300,00 zł 

§ 4300   Zakup usług pozostałych        2.000,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale 700 zwiększa się o kwotę 3.300,00 zł w związku z otrzymaniem 

odszkodowania z przeznaczeniem na naprawę uszkodzonego mienia Gminy Kwilcz na terenie 

miejscowości Lubosz. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB0EE1CA-1390-4AED-A504-D1A8E2A9A4D7. Uchwalony Strona 2



3 

Dział 710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA       4.500,00 zł 

Rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego      4.500,00 zł 

§ 4170   Wynagrodzenia bezosobowe        4.500,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale 710 zwiększa się o kwotę 4.500,00 zł w związku z podjęciem przez 

Radę Gminy w Kwilczu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla działek w obrębie Prusim i koniecznością 

zwiększenia wydatków na realizację niniejszego zadania na postawie umowy 

cywilnoprawnej. 

  

 

Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA       18.500,00 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)    3.500,00 zł 

§ 4210   Zakup materiałów i wyposażenia       3.500,00 zł 

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   15.000,00 zł 

§ 4300   Zakup usług pozostałych      15.000,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale 750 zwiększa się o kwotę 18.500,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

klimatyzatora do biura sekretarza oraz w związku z zawarciem umowy darowizny  

i otrzymaniem środków pieniężnych na działania promocyjne Gminy Kwilcz. 

 

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE       5.000,00 zł 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75405 Komendy powiatowe Policji       5.000,00 zł 

§ 2300   Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy     5.000,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale 754 zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem  

na rekompensatę pieniężną za czas dodatkowych służb przekraczających normę określoną  

w art. 33 ust. 2 ustawy o Policji z przeznaczeniem na dodatkowe służby w okresie letnim na  

kąpieliskach gminnych w Prusimiu i Orzeszkowie zgodnie z przepisami art. 13 ust. 3, 4a i 4e 

ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji. 

 

 

Dział 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE              144.236,95 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe       33.699,00 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia        3.699,00 zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych      30.000,00 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola        32.000,00 zł 

§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego   32.000,00 zł 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne     78.537,95 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia      26.337,82 zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych      52.200,13 zł 

 

Plan wydatków w dziale 801 zwiększa się o kwotę 144.236,95 zł w związku z: 

 zabezpieczeniem środków finansowych na remont górnego korytarza w Szkole 

Podstawowej w Luboszu – kwota 30.000,00 zł (SP Lubosz 801/80101/4270), 

 w związku z otrzymaniem odszkodowania z przeznaczeniem na naprawę uszkodzonego 

sprzętu elektronicznego w Szkole Podstawowej w Kwilczu – kwota 3.699,00 zł  

(SP Kwilcz 801/80101/4210) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB0EE1CA-1390-4AED-A504-D1A8E2A9A4D7. Uchwalony Strona 3



4 

 zwiększeniem liczby dzieci w wieku przedszkolnym przyjętych do przedszkoli na terenie 

innych gmin z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wychowania przedszkolnego dzieci  

z terenu Gminy Kwilcz uczęszczających do przedszkoli w innych gminach zgodnie z art. 

50 oraz 51 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych – kwota 32.000,00 zł (UG Kwilcz 

801/80104/4330), 

 umową zawartą pomiędzy Wojewodą Wielkopolskim a Gminą Kwilcz i przyznaniem 

dotacji w ramach rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”, moduł 3 dotyczący 

wspierania w latach 2019-2023 organów prowadzących publiczne szkoły podstawowe  

w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki przez organizację 

stołówek i miejsc spożywania posiłków z przeznaczeniem na doposażenie i wymianę 

sprzętu w stołówce szkolnej oraz remont stołówki zgodnie z wymaganiami HACCP  

i Sanepidu w Szkole Podstawowej w Luboszu (SP Lubosz 801/80148/4210 kwota 

26.337,82 zł, 80148/4270 kwota 52.200,13 zł). 

 

 

Dział 851  OCHRONA ZDROWIA                  54.758,88 zł 

Rozdział 85153 Zwalczanie narkomanii         5.000,00 zł 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe        3.000,00 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia       2.000,00 zł 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi     37.394,88 zł 

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych      2.000,00 zł 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe           10.000,00 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych            20.394,88 zł 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami      5.000,00 zł 

 korpusu służby cywilnej 

Rozdział 85195 Pozostała działalność       12.364,00 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    10.030,12 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne       1.724,16 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy       245,72 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia           364,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale 851 zwiększa się o kwotę 54.758,88 w związku z: 

 niewykorzystaniem środków z  opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych z roku 2020 z przeznaczeniem na realizację Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii, w tym m.in.: wynagrodzenie za przeprowadzenie warsztatów 

profilaktycznych dotyczących narkomani i szkodliwości spożycia alkoholu dla dzieci, 

młodzieży oraz ich rodziców i nauczycieli, zakup materiałów edukacyjnych związanych z 

zagrożeniem używania dopalaczy, koszty podróży członków komisji, organizację 

profilaktycznego występu w szkołach, szkolenie członków komisji, nauczycieli  

i sprzedawców, koszty podróży służbowych pracowników (851/85153/85154 kwota 

42.394,88 zł), 

 otrzymaniem środków z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego na refundację 

wydatków poniesionych w miesiącu lutym i marcu w związku z dowozem osób do 

punktów szczepień (przewóz jednej osoby z obiektywnymi trudnościami w dotarciu do 

punktów szczepień) z przeznaczeniem na zakup paliwa do samochodu służbowego (kwota 

364,00 zł) oraz na wydatki  na wynagrodzenia i pochodnych od wynagrodzeń dla 

wyznaczonego koordynatora oraz osoby do przyjmowania zgłoszeń związane  

z zorganizowaniem telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb oraz informacji o szczepieniu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB0EE1CA-1390-4AED-A504-D1A8E2A9A4D7. Uchwalony Strona 4



5 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 za miesiąc luty, marzec kwiecień i maj 2021 r. 

(851/85195 kwota 12.000,00 zł). 

 

 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA             166.657,34 zł 

ŚRODOWISKA 

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi             117.657,34 zł 

§ 6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych             117.657,34 zł 

Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   49.000,00 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          272,98 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy         38,90 zł 

§ 4170 Wynagrodzenie bezosobowe        1.588,12 zł  

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia        7.100,00 zł 

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie     40.000,00 zł 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek  

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

 

Plan wydatków w dziale 900 zwiększa się o kwotę 166.657,34 zł w związku z: 

 niewykorzystanymi środkami pochodzącymi z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi z roku 2020 r. z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków na realizację 

zadania inwestycyjnego pn. „Budowa i wyposażenie punktu selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych w Kwilczu” – kwota 117.657,34 zł (900/90002/6050), 

 porozumieniem nr 073.137.2021 zawartym pomiędzy Wojewódzkim Funduszem Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu a Gminą Kwilcz w sprawie realizacji 

programu „Czyste Powietrze” z przeznaczeniem na uruchomienie i prowadzenie punktu 

konsultacyjno-informacyjnego. Celem programu jest poprawa jakości powietrza oraz 

zmniejszenie emisji gazów cieplarnianych poprzez wymianę źródeł ciepła i poprawę 

efektywności energetycznej budynków mieszkalnych jednorodzinnych – kwota  

9.000,00 zł (900/90005/4110/4120/4170/4210), 

 przeznaczeniem środków na dotacje celowe dla mieszkańców Gminy Kwilcz na wymianę 

przestarzałych kotłów grzewczych na ekologiczne systemy ogrzewania w lokalach 

mieszkalnych, budynkach mieszkalnych jednorodzinnych i wielorodzinnych na terenie 

Gminy Kwilcz – kwota 40.000,00 zł (900/90005/6230). 

 

 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA               15.000,00 zł 

 NARODOWEGO 

Rozdział 92195 Pozostała działalność       15.000,00 zł 
§ 4300   Zakup usług pozostałych      15.000,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale 921 zwiększa się o kwotę 15.000,00 zł z związku z zawarciem 

umowy darowizny i otrzymaniem środków pieniężnych na organizację wydarzeń kulturalnych 

Gminy Kwilcz. 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB0EE1CA-1390-4AED-A504-D1A8E2A9A4D7. Uchwalony Strona 5



6 

3. Dokonuje się wewnętrznych zmian w budżecie Gminy Kwilcz, polegających na 

przeniesieniu planowanych wydatków w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

 

 

WYDATKI 

Urząd Gminy w Kwilczu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

400   WYTWARZANIE  

I ZAOPATRYWANIE  

W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, 

GAZ I WODĘ 

- 6.000,00 

 40002  Dostarczanie wody - 6.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- 6.000,00 

630   TURYSTYKA 26.000,00 - 

 63095  Pozostała działalność 26.000,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 21.000,00 - 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

6.000,00 - 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

6.000,00 - 

  4260 Zakup energii 6.000,00 - 

921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

- 26.000,00 

 92195  Pozostała działalność - 26.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 26.000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA 1.400,00 1.400,00 

 92601  Obiekty sportowe 1.400,00 1.400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.400,00 

  4260 Zakup energii 1.400,00 - 

Razem 33.400,00 33.400,00 

Uzasadnienie : 
Celem prawidłowej realizacji budżetu wprowadzono zmiany w planie wydatków  polegające 

na przeniesieniach pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami: 

 400/900 przeniesienie środków w związku z zakończeniem inwestycji pn. „Modernizacja 

stacji uzdatniania wody w Kwilczu – II etap” i powstałymi oszczędnościami po realizacji 

zadania z przeznaczeniem na usługę dystrybucji i zakup energii elektrycznej na nowo 

powstałych inwestycjach oczyszczalni ścieków w Luboszu oraz kanalizacji sanitarnej  

w Orzeszkowie – kwota 6.000,0 zł, 

 630/921 przeniesienie środków w związku z rezygnacją z organizacji Dni Ziemi 

Kwileckiej z przeznaczeniem na organizację kąpielisk gminnych w Prusimiu  

i Orzeszkowie w okresie letnim – kwota 26.000,00 zł, 

 926/92601 dokonanie wewnętrznych zmian w planie środków budżetowych do dyspozycji 

jednostek pomocniczych: Kwilcz §4210 – 1.400,00 zł, §4260 – 1.400,00 zł,  przeniesienie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB0EE1CA-1390-4AED-A504-D1A8E2A9A4D7. Uchwalony Strona 6



7 

środków z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej oraz dostawę wody w związku  

z wyższym zapotrzebowaniem na boisku sportowym w Kwilczu – kwota 1.400,00 zł. 

 

Przedszkole „Pod Topolą” w Kwilczu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 213,60 213,60 

 80104  Przedszkola 213,60 213,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- 213,60 

  4430 Różne opłaty i składki 213,60  

Razem  213,60 213,60 

Uzasadnienie:  
Celem prawidłowej realizacji budżetu wprowadzono zmiany w planie wydatków polegające 

na przeniesieniach pomiędzy paragrafami: 

 801/80104 przeniesienie środków finansowych z przeznaczeniem na zwiększenie 

środków na ubezpieczenie majątkowe w związku z nowym okresem ubezpieczenia  

i zawartymi polisami oraz zwiększeniem wartości odtworzeniowej budynków 

podlegających ubezpieczeniu – kwota 213,60 zł. 

 

 

Szkoła Podstawowa w Kwilczu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1.121,00 1.121,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1.121,00 1.121,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1.121,00 - 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

- 1.121,00 

Razem  1.121,00 1.121,00 

Uzasadnienie:  
Celem prawidłowej realizacji budżetu wprowadzono zmiany w planie wydatków polegające 

na przeniesieniach pomiędzy paragrafami: 

 801/80101 przeniesienie środków finansowych z przeznaczeniem na zwiększenie 

środków na ubezpieczenie majątkowe w związku z nowym okresem ubezpieczenia  

i zawartymi polisami oraz zwiększeniem wartości odtworzeniowej budynków 

podlegających ubezpieczeniu – kwota 1.121,00 zł. 

 

 

Szkoła Podstawowa w Luboszu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 18.880,00 17.380,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5.500,00 - 

  4270 Zakup usług remontowych 5.500,00 - 

 80103  Oddziały przedszkolne  

w szkołach podstawowych 

- 2.500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB0EE1CA-1390-4AED-A504-D1A8E2A9A4D7. Uchwalony Strona 7



8 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

- 2.500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 13.380,00 14.880,00 

  4270 Zakup usług remontowych 13.380,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 13.380,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

- 1.500,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

- 1.500,00 

 85401  Świetlice szkolne - 1.500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

- 1.500,00 

Razem  18.880,00 18.880,00 

Uzasadnienie:  
Celem prawidłowej realizacji budżetu wprowadzono zmiany w planie wydatków polegające 

na przeniesieniach pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami: 

 80101,80103,80148,85401 przeniesienie środków finansowych z niewykorzystanych 

środków w związku z nieprzystąpieniem pracowników do PPK z przeznaczeniem na 

zwiększenie środków na remont korytarza górnego w szkole – kwota 5.500,00 zł, 

 80148/4270/4300 przeniesienie środków pomiędzy paragrafami w związku z błędną 

klasyfikacją wydatków związanych z remontem stołówki szkolnej jako wkład własny 

do programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu” z przeznaczeniem na poprawę 

standardu funkcjonowania stołówek szkolnych – kwota 13.380,00 zł. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB0EE1CA-1390-4AED-A504-D1A8E2A9A4D7. Uchwalony Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 3 zm. Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Punkt 1
	Paragraf 4 zm. Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

